
Soutěž - vyfoťte Karlovarský kraj 

a vyhrajte 

Pod finanční i organizační záštitou Karlovarského kraje, komise rady kraje pro oblast 

cestovního ruchu a lázeňství jsme připravili soutěž o nejkrásnější fotografie Karlovarského 

kraje publikované na webu www.kvpoint.cz, fotobance Karlovarského kraje. 

Podmínky účasti v soutěži 

Každý soutěžící může zaslat 5 fotografií z Karlovarského kraje. Fotografie musejí být 

nejméně v rozlišení 3000 px delší strana (tak aby byly vhodné i pro tisk), ve formátu jpg, 

nejlépe v 100% kvalitě. Zaslat smíte jen fotografie, jejichž jste autorem, a tedy jste držitelem i 

autorských práv. Zasláním fotografií do soutěže souhlasíte, že fotografie budou publikovány 

na webu www.kvpoint.cz a že tedy mohou být a budou použity pro další propagaci kraje 

kýmkoliv, kdo si je z tohoto webu stáhne v souladu s pravidly užití. Vaše fotografie stažené z 

webu www.kvpoint.cz nebudou a nesmějí být použity komerčně (viz podmínky webu 

www.kvpoint.cz). 

Kdokoliv by chtěl vaše fotografie, publikované na webu www.kvpoint.cz využít komerčně, 

smí tak učinit až po dohodě s vámi. U veškerých fotografií budete uveden jako autor a 

současně bude vytvořen na webu www.kvpoint.cz Váš profil s kontaktními údaji.  

Fotografie vyfocené v Karlovarském kraji je možno směřovat do následujících témat: 

 Nejlepší zážitek v regionu 

 Nově objevená či málo známá místa regionu 

 Ideální region pro všechny generace 

 Sport a kultura v regionu 

Oceněné fotografie a některé další budou vytištěny ve velkém formátu a vystavovány na 

putovní výstavě.  

Termíny 

 Zahájení soutěže:    15. října 2013 

 Zahájení vkládání fotografií:  15. listopadu 2013 

 Zahájení hlasování veřejnosti:    15. listopadu 2013 

 Ukončení hlasování veřejnosti:  31. března 2014 

 Vyhlášení vítězů:    duben 2014 na webu www.kvpoint.cz  

 Zahájení první veřejné výstavy:  květen 2014 

Jak zaslat fotografie do soutěže 

Soutěžní fotografie (maximálně 5) budete moci zaregistrovat na webu www.kvpoint.cz , kde 

zároveň vyplníte kontaktní údaje na Vás (jméno a příjmení, adresa, e-mail, telefon, případně 

web) a doplníte popis jednotlivých fotografií (název, místo, GPS souřadnice pokud máte). 

http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/cz/pravidla-uziti/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/cz/pravidla-uziti/
http://www.kvpoint.cz/cz/pravidla-uziti/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/


Bližší informace k registraci fotografií budou zveřejněny v novinkách na webu 

www.kvpoint.cz do 15. listopoadu 2013.  

Fotografie musí splňovat následující podmínky: 

 musí být minimálně v rozlišení 3000 px delší strana, nejlépe v maximálním rozlišení, 

které máte k dispozici 

 pokud je to možné v 100% kvalitě formátu JPG, RAW, TIF 

 musí být vyfoceny v Karlovarském kraji a zachycovat Karlovarský kraj 

 musí být vyfocené v roce 2013 či 2014, starší fotografie nebudou do soutěže přijaty 

 musíte být autorem a tedy držitelem autorských práv 

Fotografie pro soutěž přijímáme do 31. března 2014. 

Karlovarský kraj ve spolupráci s firmou 2 M STUDIO s.r.o. si vyhrazují právo vybrat pro 

publikaci na www.kvpoint.cz a tedy zařazení do soutěže z Vašich fotografií všechny, jen 

některé, či žádné, zejména vzhledem k technické kvalitě dodaných fotografií. 

Způsob výběru výherců 

Výherci budou vybráni na základě veřejného hlasování a na základě výběru odborné poroty 

složené ze tří zástupců Karlovarského kraje a dvou fotografů. 

Hlasování veřejnosti 

Veřejnost může hlasováním vybrat nejhezčí fotografie. Hlasování bude probíhat na webu 

www.kvpoint.cz. Hlasování proběhne formou odpovědi na e-mail. Z každého e-mailu bude 

možné hlasovat maximálně pro 3 fotografie. 

Ceny 

Ocenění budou udělena následující: 

Ocenění odborné poroty 

 1. místo - 5.000Kč 

 2. místo - 3.000Kč 

 3. místo - 1.500Kč 

Hlasování veřejnosti 

 1. místo - 5.000Kč 

 2. místo - 3.000Kč 

 3. místo - 1.500Kč 

Oceněné fotografie a některé další budou vytištěny ve velkém formátu a vystavovány na 

putovní výstavě. 

http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/
http://www.kvpoint.cz/


Pořadatel soutěže 

Soutěž je pořádána Karlovarským krajem ve spolupráci s firmou 2 M STUDIO s.r.o. Kontakt 

pro případné dotazy info@zivykraj.cz, tel. 354 222 243. 

mailto:info@zivykraj.cz

